БОЙРОҠ                                                            № 19                               ПРИКАЗ

23. 03. 2022 й.                                                                                                  23 03. 2022 г.

Об утверждении дорожной карты (план мероприятия) по  реализации системы

наставничества педагогических  работников  в МОБУ СОШ д.Юнусово.

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, приказа

Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 14 сентября 2022 года №

2273 «О наставничестве педагогических работников образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ и образовательных программ среднего

профессионального образования в Республике Башкортостан», в целях повышения

эффективности воспитательной и образовательной деятельности МОБУ СОШ д.Юнусово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации системы
наставничества педагогических работников МОБУ СОШ д.Юнусово.

2. Заместителю директора по ВР ознакомить работников МОБУ СОШ д.Юнусово  с
настоящим приказом под подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Башkортостан Республикаhы                                                                         Министерство образования

Мәғариф министрлығы                                                                                Республики Башкортостан

Мәсетле районы                                                                                            отдел образования

муниципаль районы хакимиәтенең                                                       Администрации муниципального района

мәғариф бүлеге                                                                                           Мечетлинский район

           Йонос  ауылы урта дөйөм                                                                 Муниципальное общеобразовательное

белем биреү мәктәбе                                                                                бюджетное учреждение

             муниципаль бюджет дөйөм                                                               средняя общеобразовательная школа

          белем биреү  учреждениеһы                                                                              деревни Юнусово

ИНН 0236002930

452563 Йонос ауылы                                      тел. 2-86-40                                 452563 д. Юнусово